
Государственная регистрация
от 09. MXMf № Ч

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

О (7, О Я 0i2S '' г. Красноярск № if

О закреплении кодов видов (подвидов) доходов бюджета за главными 
администраторами доходов краевого бюджета, являющимися органами 
государственной власти (государственными органами) Красноярского края

В соответствии с подпунктом 32 пункта 3.1 раздела 3 и подпунктом 3 
пункта 4.3 раздела 4 Положения о министерстве финансов Красноярского 
края, утвержденного постановлением Правительства Красноярского края 
от 31.07.2008 № 11-п, пунктом 6 Порядка и сроков внесения изменений 
в перечень главных администраторов доходов краевого бюджета, 
утвержденных постановлением Правительства Красноярского края 
от 06.06.2022 № 501-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за главными администраторами доходов краевого 
бюджета, являющимися органами государственной власти 
(государственными органами) Красноярского края, коды видов (подвидов) 
доходов бюджета согласно приложению.

2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем 
его официального опубликования.

Заместитель председателя 
Правительства края -  
министр финансов края В.В. Бахарь

http://www.zakon.krskstate.ru


Приложение
к приказу министерства финансов 
Красноярского края 
от

Перечень кодов видов (подвидов) доходов бюджета, закрепляемых за главными 
администраторами доходов краевого бюджета, являющимися органами государственной 

власти (государственными органами) Красноярского края

№
строки

Код главного 
администратора 

доходов краевого 
бюджета

Код вида (подвида) 
доходов краевого 

бюджета

Наименование кода вида (подвида) доходов 
краевого бюджета

1 2 3 4
1 006 Управление делами Губернатора и Правительства Красноярского края
2 006 1 14 02028 02 0000 410 Доходы от реализации недвижимого имущества 

бюджетных, автономных учреждений, находящегося в 
собственности субъекта Российской Федерации, в части 
реализации основных средств

3 006 1 14 06042 02 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, находящихся в 
собственности субъектов Российской Федерации, 
находящихся в пользовании бюджетных и автономных 
учреждений

4 031 Министерство природных ресурсов и лесного комплекса Красноярского края
5 031 1 16 11190 01 0000 140 Платежи по искам о возмещении вреда, причиненного 

водным биологическим ресурсам, находящимся в 
собственности субъекта Российской Федерации, а также 
платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении 
вреда, причиненного водным биологическим ресурсам, 
находящимся в собственности субъекта Российской 
Федерации (за исключением вреда, причиненного на 
особо охраняемых природных территориях)

6 031 2 02 35063 02 0000150 Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации 
на создание и развитие (модернизацию) объектов 
лесного семеноводства и питомнических хозяйств

7 031 2 02 35069 02 0000 150 Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации 
на реализацию мероприятий по уходу за лесными 
культурами

8 031 2 02 35090 02 0000 150 Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации 
на улучшение экологического состояния 
гидрографической сети

9 031 2 19 35090 02 0000 150 Возврат остатков субвенций на улучшение 
экологического состояния гидрографической сети из 
бюджетов субъектов Российской Федерации

10 031 2 19 35127 02 0000 150 Возврат остатков субвенций на приобретение 
беспилотных авиационных систем органами 
исполнительной власти субъектов Российской 
Федерации в области лесных отношений из бюджетов 
субъектов Российской Федерации

11 032 Министерство экологии Красноярского края



2

1 2 3 4
12 032 2 02 25441 02 0000 150 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации 

на реализацию мероприятий комплексных планов по 
снижению выбросов загрязняющих веществ в 
атмосферный воздух

13 032 2 18 25108 02 0000150 Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от 
возврата остатков субсидий на снижение совокупного 
объема выбросов загрязняющих веществ в атмосферный 
воздух из бюджетов муниципальных образований

14 032 2 19 25108 02 0000 150 Возврат остатков субсидий на снижение совокупного 
объема выбросов загрязняющих веществ в атмосферный 
воздух из бюджетов субъектов Российской Федерации

15 057 Министерство культуры Красноярского края
16 057 2 02 25553 02 0000 150 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации 

на поддержку работников отрасли культуры, прибывших 
(переехавших) в населенные пункты регионов 
Российской Федерации с числом жителей до 50 тысяч 
человек

17 057 2 02 25580 02 0000 150 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации 
на модернизацию региональных и муниципальных 
театров

18 057 2 18 25453 02 0000 150 Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от 
возврата остатков субсидий на создание виртуальных 
концертных залов из бюджетов муниципальных 
образований

19 057 2 18 25454 02 0000 150 Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от 
возврата остатков субсидий на создание модельных 
муниципальных библиотек из бюджетов муниципальных 
образований

20 057 2 18 25517 02 0000 150 Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от 
возврата остатков субсидий на поддержку творческой 
деятельности и техническое оснащение детских и 
кукольных театров из бюджетов муниципальных 
образований

21 057 2 19 25453 02 0000 150 Возврат остатков субсидий на создание виртуальных 
концертных залов из бюджетов субъектов Российской 
Федерации

22 057 2 19 25454 02 0000 150 Возврат остатков субсидий на создание модельных 
муниципальных библиотек из бюджетов субъектов 
Российской Федерации

23 075 Министерство образования Красноярского края
24 075 2 02 25052 02 0000 150 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации 

на преобразование учебных корпусов и общежитий 
колледжей как неотъемлемой части учебно­
производственного комплекса

25 075 2 02 25315 02 0000 150 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации 
на осуществление капитального ремонта и оснащение 
образовательных организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность по образовательным 
программам дошкольного образования



3

1 2 3 4
26 075 2 02 25559 02 0000 150 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации 

на оснащение предметных кабинетов 
общеобразовательных организаций средствами обучения 
и воспитания

27 075 2 18 25494 02 0000 150 Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от 
возврата остатков субсидий на осуществление 
мероприятий, направленных на создание современной 
инфраструктуры для отдыха детей и их оздоровления 
путем возведения некапитальных строений, сооружений 
(быстровозводимых конструкций), а также при 
проведении капитального ремонта объектов 
инфраструктуры организаций отдыха детей и их 
оздоровления, из бюджетов муниципальных 
образований

28 075 2 18 45050 02 0000 150 Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от 
возврата остатков иных межбюджетных трансфертов на 
обеспечение выплат ежемесячного денежного 
вознаграждения советникам директоров по воспитанию 
и взаимодействию с детскими общественными 
объединениями государственных общеобразовательных 
организаций, профессиональных образовательных 
организаций субъектов Российской Федерации, г. 
Байконура и федеральной территории «Сириус», 
муниципальных общеобразовательных организаций и 
профессиональных образовательных организаций из 
бюджетов муниципальных образований

29 075 2 19 25494 02 0000150 Возврат остатков субсидий в целях софинансирования 
расходных обязательств субъектов Российской 
Федерации и г. Байконура, возникающих при реализации 
мероприятий, направленных на создание современной 
инфраструктуры для отдыха детей и их оздоровления 
путем возведения некапитальных строений, сооружений 
(быстровозводимых конструкций), а также при 
проведении капитального ремонта объектов 
инфраструктуры организаций отдыха детей и их 
оздоровления, из бюджетов субъектов Российской 
Федерации

30 075 2 19 45050 02 0000 150 Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на 
обеспечение выплат ежемесячного денежного 
вознаграждения советникам директоров по воспитанию 
и взаимодействию с детскими общественными 
объединениями государственных общеобразовательных 
организаций, профессиональных образовательных 
организаций субъектов Российской Федерации, г. 
Байконура и федеральной территории «Сириус», 
муниципальной общеобразовательных организаций и 
профессиональных образовательных организаций из 
бюджетов субъектов Российской Федерации

31 115 Агентство развития малого и среднего предпринимательства Красноярского края



4

1 2 3 4
32 115 2 19 25289 02 0000 150 Возврат остатков субсидий в целях достижения 

результатов национального проекта 
«Производительность труда» из бюджетов субъектов 
Российской Федерации

33 121 Министерство сельского хозяйства Красноярского края
34 121 2 02 25533 02 0000 150 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации 

на реализацию мероприятий по содействию повышения 
кадровой обеспеченности предприятий 
агропромышленного комплекса

35 121 2 19 25358 02 0000 150 Возврат остатков субсидий на финансовое обеспечение 
(возмещение) производителям зерновых культур части 
затрат на производство и реализацию зерновых культур 
из бюджетов субъектов Российской Федерации

36 121 2 19 25472 02 0000 150 Возврат остатков субсидий на возмещение части прямых 
понесенных затрат на создание и (или) модернизацию 
объектов агропромышленного комплекса из бюджетов 
субъектов Российской Федерации

37 121 2 19 25474 02 0000 150 Возврат остатков субсидий в целях софинансирования 
расходных обязательств субъектов Российской 
Федерации по возмещению части прямых понесенных 
затрат на создание и (или) модернизацию объектов 
агропромышленного комплекса, а также на 
приобретение и ввод в промышленную эксплуатацию 
маркировочного оборудования для внедрения 
обязательной маркировки отдельных видов молочной 
продукции из бюджетов субъектов Российской 
Федерации

38 121 2 19 25501 02 0000 150 Возврат остатков субсидий на поддержку приоритетных 
направлений агропромышленного комплекса и развитие 
малых форм хозяйствования из бюджетов субъектов 
Российской Федерации

39 130 Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского
40 130 2 02 25154 02 0000 150 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации 

на реализацию мероприятий по модернизации 
коммунальной инфраструктуры

41 130 2 03 02090 02 0000 150 Безвозмездные поступления в бюджеты субъектов 
Российской Федерации от публично-правовой компании 
«Фонд развития территорий» на обеспечение иных 
мероприятий

42 130 2 18 02020 02 0000 150 Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от 
возврата автономными учреждениями остатков субсидий 
прошлых лет

43 130 2 18 25424 02 0000 150 Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от 
возврата остатков субсидий на создание комфортной 
городской среды в малых городах и исторических 
поселениях - победителях Всероссийского конкурса 
лучших проектов создания комфортной городской среды 
из бюджетов муниципальных образований



5

1 2 3 4
44 130 2 19 25424 02 0000 150 Возврат остатков субсидий на создание комфортной 

городской среды в малых городах и исторических 
поселениях - победителях Всероссийского конкурса 
лучших проектов создания комфортной городской среды 
из бюджетов субъектов Российской Федерации

45 148 Министерство социальной политики Красноярского края
46 148 2 02 25121 02 0000 150 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации 

на финансовое обеспечение программ, направленных на 
обеспечение безопасных и комфортных условий 
предоставления социальных услуг в сфере социального 
обслуживания

47 ■ 148 2 02 25514 02 0000 150 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации 
на реализацию мероприятий субъектов Российской 
Федерации в сфере реабилитации и абилитации 
инвалидов

48 148 2 03 02090 02 0000 150 Безвозмездные поступления в бюджеты субъектов 
Российской Федерации от публично-правовой компании 
«Фонд развития территорий» на обеспечение иных 
мероприятий

49 148 2 18 33146 02 0000 150 Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от 
возврата остатков субвенций на выплату ежемесячного 
пособия в связи с рождением и воспитанием ребенка из 
бюджета Фонда пенсионного и социального страхования 
Российской Федерации

50 164 Министерство спорта Красноярского края
51 164 2 02 25144 02 0000150 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации в 

целях софинансирования расходных обязательств 
субъектов Российской Федерации и города Байконура, 
возникающих при реализации мероприятий по закупке и 
монтажу оборудования для создания модульных 
спортивных сооружений

52 173 Агентство по туризму Красноярского края
53 173 2 18 25558 02 0000 150 Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от 

возврата остатков субсидии на достижение показателей 
государственной программы Российской Федерации 
«Развитие туризма» из бюджетов муниципальных 
образований

54 173 2 19 25558 02 0000 150 Возврат остатков субсидии на достижение показателей 
государственной программы Российской Федерации 
«Развитие туризма» из бюджетов субъектов Российской 
Федерации

55 369 Агентство труда и занятости населения Красноярского края
56 369 2 18 60010 02 0000 150 Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от 

возврата прочих остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных 
образований



6

1 2 3 4
57 369 2 19 25292 02 0000 150 Возврат остатков субсидий на организацию 

профессионального обучения и дополнительного 
профессионального образования работников 
предприятий оборонно-промышленного комплекса, а 
также граждан, обратившихся в органы службы 
занятости за содействием в поиске подходящей работы и 
заключивших ученический договор с предприятиями 
оборонно-промышленного комплекса из бюджетов 
субъектов Российской Федерации

58 369 2 19 25298 02 0000 150 Возврат остатков субсидий на реализацию 
дополнительных мероприятий, направленных на 
снижение напряженности на рынке труда субъектов 
Российской Федерации, по организации временного 
трудоустройства из бюджетов субъектов Российской 
Федерации

59 369 2 19 25300 02 0000 150 Возврат остатков субсидий на реализацию 
дополнительных мероприятий, направленных на 
снижение напряженности на рынке труда субъектов 
Российской Федерации, по организации общественных 
работ из бюджетов субъектов Российской Федерации

60 382 Министерство промышленности и торговли Красноярского края
61 382 2 18 25108 02 0000 150 Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от 

возврата остатков субсидий на снижение совокупного 
объема выбросов загрязняющих веществ в атмосферный 
воздух из бюджетов муниципальных образований

62 382 2 19 25766 02 0000 150 Возврат остатков субсидий на развитие зарядной 
инфраструктуры для электромобилей из бюджетов 
субъектов Российской Федерации

63 439 Агентство по обеспечению деятельности мировых судей Красноярского края
64 439 1 14 02022 02 0000 410 Доходы от реализации имущества, находящегося в 

оперативном управлении учреждений, находящихся в 
ведении органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации (за исключением имущества 
бюджетных и автономных учреждений субъектов 
Российской Федерации), в части реализации основных 
средств по указанному имуществу

65 439 1 14 02023 02 0000 410 Доходы от реализации иного имущества, находящегося в 
собственности субъектов Российской Федерации (за 
исключением имущества бюджетных и автономных 
учреждений субъектов Российской Федерации, а также 
имущества государственных унитарных предприятий 
субъектов Российской Федерации, в том числе 
казенных), в части реализации основных средств по 
указанному имуществу

66 702 Агентство по развитию северных территорий и поддержке коренных
67 702 2 02 25506 02 0000 150 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации 

на реализацию мероприятий планов социального 
развития центров экономического роста субъектов 
Российской Федерации Арктической зоны Российской 
Федерации

68 710 Министерство здравоохранения Красноярского края



7

1 2 3 4
69 710 2 02 25152 02 0000 150 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации 

на обеспечение беременных женщин с сахарным 
диабетом системами непрерывного мониторинга 
глюкозы

70 710 2 02 25158 02 0000 150 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации 
на оснащение региональных, межрайонных (районных) 
центров, оказывающих медицинскую помощь больным с 
нарушениями углеводного обмена и сахарным диабетом

71 710 2 02 25214 02 0000 150 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации в 
целях софинансирования расходных обязательств 
субъектов Российской Федерации, возникающих при 
реализации мероприятий по обеспечению в 
амбулаторных условиях противовирусными 
лекарственными препаратами лиц, находящихся под 
диспансерным наблюдением, с диагнозом «хронический 
вирусный гепатит С»

72 710 2 02 25216 02 0000 150 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации 
на реализацию организационных мероприятий, 
связанных с обеспечением лиц лекарственными 
препаратами, предназначенными для лечения больных 
гемофилией, муковисцидозом, гипофизарным нанизмом, 
болезнью Гоше, злокачественными новообразованиями 
лимфоидной, кроветворной и родственных им тканей, 
рассеянным склерозом, гемолитико-уремическим 
синдромом, юношеским артритом с системным началом, 
мукополисахаридозом I, П и VI типов, апластической 
анемией неуточненной, наследственным дефицитом 
факторов II (фибриногена), VII (лабильного), X 
(Стюарта - Прауэра), а также после трансплантации 
органов и (или) тканей

73 710 2 02 25314 02 0000 150 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации 
на создание женских консультаций, в том числе в 
составе других организаций, для оказания медицинской 
помощи женщинам, в том числе проживающим в 
сельской местности, поселках городского типа и малых 
городах

74 710 2 02 25316 02 0000 150 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации 
на оснащение (дооснащение и (или) переоснащение) 
медицинскими изделиями перинатальных центров и 
родильных домов (отделений), в том числе в составе 
других организаций

75 710 2 02 25468 02 0000 150 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации 
на проведение вакцинации против пневмококковой 
инфекции граждан старше трудоспособного возраста из 
групп риска, проживающих в организациях социального 
обслуживания



8

1 2 3 4
76 710 2 02 25546 02 0000 150 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации 

на организацию центров здоровья для взрослых на базе 
отделений (кабинетов) медицинской профилактики в 
центральных районных и районных больницах, в том 
числе в удаленных населенных пунктах, а также 
оснащение (дооснащение) оборудованием для выявления 
и коррекции факторов риска развития хронических 
неинфекционных заболеваний

77 710 2 02 45403 02 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
субъектов Российской Федерации в целях финансового 
обеспечения расходов по оплате проезда донора 
костного мозга и (или) гемопоэтических стволовых 
клеток к месту изъятия костного мозга и (или) 
гемопоэтических стволовых клеток и обратно

78 710 2 19 25106 02 0000 150 Возврат остатков субсидий в целях софинансирования 
расходных обязательств субъектов Российской 
Федерации, возникающих при реализации мероприятий 
по обеспечению детей с сахарным диабетом 1 типа в 
возрасте от 2-х до 4-х лет системами непрерывного 
мониторинга глюкозы, из бюджетов субъектов 
Российской Федерации

79 710 2 19 25107 02 0000 150 Возврат остатков субсидий в целях софинансирования 
расходных обязательств субъектов Российской 
Федерации, возникающих при реализации мероприятий 
по обеспечению детей с сахарным диабетом 1 типа в 
возрасте от 4-х до 17-ти лет системами непрерывного 
мониторинга глюкозы, из бюджетов субъектов 
Российской Федерации

80 710 2 19 25151 02 0000 150 Возврат остатков субсидий в целях софинансирования 
расходных обязательств субъектов Российской 
Федерации, возникающих при реализации мероприятий 
по дооснащению (переоснащению) медицинских 
организаций, оказывающих медицинскую помощь 
сельским жителям и жителям отдаленных территорий, 
оборудованием для выявления сахарного диабета и 
контроля за состоянием пациента с сахарным диабетом 
из бюджетов субъектов Российской Федерации

81 710 2 19 25152 02 0000 150 Возврат остатков субсидий в целях софинансирования 
расходных обязательств субъектов Российской 
Федерации, возникающих при реализации мероприятий 
по обеспечению беременных женщин с сахарным 
диабетом системами непрерывного мониторирования 
глюкозы, из бюджетов субъектов Российской Федерации

82 710 2 19 25190 02 0000 150 Возврат остатков субсидий на переоснащение 
медицинских организаций, оказывающих медицинскую 
помощь больным с онкологическими заболеваниями из 
бюджетов субъектов Российской Федерации



9

1 2 3 4
83 710 2 1? 25192 02 0000 150 Возврат остатков субсидий на оснащение 

оборудованием региональных сосудистых центров и 
первичных сосудистых отделений из бюджетов 
субъектов Российской Федерации

84 710 2 19 25214 02 0000 150 Возврат остатков субсидий в целях софинансирования 
расходных обязательств субъектов Российской 
Федерации, возникающих при реализации мероприятий 
по обеспечению в амбулаторных условиях 
противовирусными лекарственными препаратами лиц, 
находящихся под диспансерным наблюдением, с 
диагнозом «хронический вирусный гепатит С» из 
бюджетов субъектов Российской Федерации

85 710 2 19 27111 02 0000 150 Возврат остатков субсидий на софинансирование 
капитальных вложений в объекты государственной 
собственности субъектов Российской Федерации из 
бюджетов субъектов Российской Федерации

86 710 2 19 45387 02 0000 150 Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов в 
целях софинансирования в полном объеме расходных 
обязательств субъектов Российской Федерации по 
финансовому обеспечению проведения генетических 
экспертных исследований костного материала 
неопознанных тел погибших в ходе специальной 
военной операции, а также образцов крови (буккального 
эпителия) родственников погибших в ходе специальной 
военной операции из бюджетов субъектов Российской 
Федерации

87 710 2 19 45406 02 0000 150 Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов в 
целях софинансирования в полном объеме расходных 
обязательств субъектов Российской Федерации, 
возникающих при оказании специализированной 
медицинской помощи военнослужащим Вооруженных 
Сил Российской Федерации медицинскими 
организациями, подведомственными исполнительным 
органам субъектов Российской Федерации, в период 
проведения специальной военной операции из бюджетов 
субъектов Российской Федерации

88 711 Министерство транспорта Красноярского края
89 711 2 02 25447 02 0000 150 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации 

на развитие и приведение в нормативное состояние 
автомобильных дорог регионального или 
межмуниципального, местного значения, включающих 
искусственные дорожные сооружения

90 711 2 02 27386 02 0000 150 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации 
на осуществление строительства и реконструкции 
объектов в аэропортовых комплексах, находящихся в 
собственности субъектов Российской Федерации



10

1 2 3 4
91 711 2 19 25418 02 0000 150 Возврат остатков субсидий на внедрение 

интеллектуальных транспортных систем, 
предусматривающих автоматизацию процессов 
управления дорожным движением в городских 
агломерациях, включающих города с населением свыше 
300 тысяч человек из бюджетов субъектов Российской 
Федерации

92 713 Министерство цифрового развития Красноярского края
93 713 1 14 02028 02 0000 410 Доходы от реализации недвижимого имущества 

бюджетных, автономных учреждений, находящегося в 
собственности субъекта Российской Федерации, в части 
реализации основных средств

94 713 1 14 06042 02 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, находящихся в 
собственности субъектов Российской Федерации, 
находящихся в пользовании бюджетных и автономных 
учреждений

95 713 2 02 25544 02 0000 150 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации 
на развитие региональных информационных систем в 
целях интеграции с витриной данных органов 
государственной власти и органов управления 
государственными внебюджетными фондами

96 713 2 18 02020 02 0000 150 Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от 
возврата автономными учреждениями остатков субсидий 
прошлых лет

97 800 Министерство финансов Красноярского края
98 800 2 02 20086 02 3507 150 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации 

из местных бюджетов (из бюджета Недокурского 
сельсовета Кежемского района)

99 800 2 02 20086 02 3804 150 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации 
из местных бюджетов (из бюджета поселка 
Кошурниково Курагинского района)

100 800 2 02 20086 02 3822 150 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации 
из местных бюджетов (из бюджета Щетинкинского 
сельсовета Курагинского района)

101 800 2 02 20086 02 6402 150 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации 
из местных бюджетов (из бюджета сельского поселения 
Караул Таймырского Долгано-Ненецкого 
муниципального района)

102 800 2 02 20086 02 6501 150 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации 
из местных бюджетов (из бюджета села Байкит 
Эвенкийского муниципального района)


